[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка,
улица Свердлова 18, телефон /факс: 8(30134)42-1-62.

РЕШЕНИЕ
19 сессии третьего созыва Совета депутатов

от «27» февраля 2015 года N 7

О передаче дорог общего пользования
на территории МО СП «Петропавловское»
в собственность МО «Джидинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов МО СП «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Джидинский район» для исполнения полномочий в сфере дорожной деятельности, согласно Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие дороги общего пользования на территории МО СП «Петропавловское»:

	№
п/п
	Дороги по улицам
	Протяженность (км.)
	Идентификационный
номер

	1.
	Автомобилистов
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А1

	2.
	Байкальская
	1,1
	03-212875001-ОП-МП-А2

	3.
	Балтахинова
	0,685
	03-212875001-ОП-МП-А3

	4.
	Береговая
	0,450
	03-212875001-ОП-МП-А4

	5.
	Будённого
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А5

	6.
	Весенняя
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А6

	7.
	Восточная
	0,450
	03-212875001-ОП-МП-А7

	8.
	Гагарина
	0,303
	03-212875001-ОП-МП-А8

	9.
	Гармаева
	2,2
	03-212875001-ОП-МП-А9

	10.
	Горького
	0,906
	03-212875001-ОП-МП-А10

	11.
	Д. Банзарова
	2,0
	03-212875001-ОП-МП-А11

	12.
	Джидинская
	1,0
	03-212875001-ОП-МП-А12

	13.
	Дзержинского
	1,1
	03-212875001-ОП-МП-А13

	14.
	Ербанова
	0,350
	03-212875001-ОП-МП-А14

	15.
	Жаргалова
	0,420
	03-212875001-ОП-МП-А15

	16.
	Западная
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А16

	17.
	Зимина
	0,411
	03-212875001-ОП-МП-А17

	18.
	Казачья
	1,8
	03-212875001-ОП-МП-А18

	19.
	Калинина
	0,480
	03-212875001-ОП-МП-А19

	20.
	Кирова
	2,530
	03-212875001-ОП-МП-А20

	21.
	Клочихина
	0,820
	03-212875001-ОП-МП-А21

	22.
	Ключевская
	0,640
	03-212875001-ОП-МП-А22

	23.
	Колхозная
	1,100
	03-212875001-ОП-МП-А23

	24.
	Комсомольская
	1,242
	03-212875001-ОП-МП-А24

	25.
	Кооперативная
	1,630
	03-212875001-ОП-МП-А25

	26.
	Королева
	2,630
	03-212875001-ОП-МП-А26

	27.
	Красноармейская
	0,500
	03-212875001-ОП-МП-А27

	28.
	Лазо
	1,360
	03-212875001-ОП-МП-А28

	29.
	Ленина
	4,020
	03-212875001-ОП-МП-А29

	30.
	Леонова
	0,250
	03-212875001-ОП-МП-А30

	31.
	Лермонтова
	0,306
	03-212875001-ОП-МП-А31

	32.
	Лесная
	0,210
	03-212875001-ОП-МП-А32

	33.
	Луговая
	1,210
	03-212875001-ОП-МП-А33

	34.
	Маяковского
	0,200
	03-212875001-ОП-МП-А34

	35.
	Мелиораторов
	0,450
	03-212875001-ОП-МП-А35

	36.
	Механизаторская
	0,600
	03-212875001-ОП-МП-А36

	37.
	Мира
	1,1
	03-212875001-ОП-МП-А37

	38.
	Молодежная
	1,340
	03-212875001-ОП-МП-А38

	39.
	Набережная
	0,320
	03-212875001-ОП-МП-А39

	40.
	Нагорная
	0,150
	03-212875001-ОП-МП-А40

	41.
	Новая
	0,420
	03-212875001-ОП-МП-А41

	42.
	Новоселов
	0,580
	03-212875001-ОП-МП-А42

	43.
	Октябрьская
	0,557
	03-212875001-ОП-МП-А43

	44.
	Олимпийская
	0,470
	03-212875001-ОП-МП-А44

	45.
	Переулок Заводской
	0,506
	03-212875001-ОП-МП-А45

	46.
	Первомайская
	0,920
	03-212875001-ОП-МП-А46

	47.
	Пионерская
	1,1
	03-212875001-ОП-МП-А47

	48.
	Подгорная
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А48

	49.
	Полевая
	1,20
	03-212875001-ОП-МП-А49

	50.
	Промышленная
	0,370
	03-212875001-ОП-МП-А50

	51.
	Профсоюзная
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А51

	52.
	Рабочая
	2,230
	03-212875001-ОП-МП-А52

	53.
	Ранжурова
	0,250
	03-212875001-ОП-МП-А53

	54.
	Речная
	0,620
	03-212875001-ОП-МП-А54

	55.
	Рокоссовского
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А55

	56.
	Рукавишникова
	1,360
	03-212875001-ОП-МП-А56

	57.
	Садовая
	1,4
	03-212875001-ОП-МП-А57

	58.
	Свердлова
	3,362
	03-212875001-ОП-МП-А58

	59.
	Свободы
	0,330
	03-212875001-ОП-МП-А59

	60.
	Советская
	0,823
	03-212875001-ОП-МП-А60

[image: D:\мои\Мои рисунки\ControlCenter4\Scan\CCI02032015_0003.jpg]
image1.png

image2.jpeg
61. ConHeynas 0,410 03-212875001-OI1-MII-A61
62. CropruBHas 0,700 03-212875001-OI1-MII-A62
63. CramonHast 1,2 03-212875001-OI1-MII-A63
64. Crennast 0,210 03-212875001-OI1-MII-A64
65. Crpourereii 12 03-212875001-OI1-MII1-A65
66. TeperkoBoii 0,594 03-212875001-OI1-MII-A66
67. TumupsizeBa 0,760 03-212875001-OI1-MII-A67
68. TutoBa 0,250 03-212875001-OI1-MII-A68
69. Tpancnoprras 0,920 03-212875001-OI1-MII-A69
70. Tpynosas 0,846 03-212875001-OI1-MII-A70
71 Xopommx 0,620 03-212875001-OI1-MII-A71
72. Yanaesa 0,680 03-212875001-OI1-MII-A72
73. IlIkonpHas 0,320 03-212875001-OI1-MII-A73
74. ITepcniekTuBHas 0,602 03-212875001-OI1-MII-A74
Anekcanpa
75. ArnexceeBrya 0,250 03-212875001-OT1-MII-A75
Bajmesa

2. Hacrosmee Pemenue BCTynaer B 3aKOHHYIO CHIy C MOMEHTa €rO MOIMHCAHHS H
NO/VIEKHT  ODUIHMATEHOMY — OIyOIHKOBAaHWIO — (OOHAPOJIOBAHMIO), TYTEM  pa3MEIICHHS
HaCTOSIIETO Pemenust Ha OQ)HI_IHZU'IBHLIX CTeHIax AHMPIHPICTpaJH/H/l MYHHUIHUIIAIBHOTO
o0pazoBaHus «cebeKoe nocenenne» «IleTponaBioBckoe», a Takke Ha opHIHATLHOM caiiTe B
cetn Muteprer: http:/sp-petropavlovka.ru.

3 Cneunaﬂﬂc'ry A,Z[MHHHCTpaHl/H/I MYHHIHUIIATBHOTO oGpazonamm CEJIbCKOE TIOCEJICHHEe
«ITerponasnosckoey (KeapoBckoii A.A.) HOATOTOBATH COOTBETCTBYIONLYIO JOKYMEHTAIHIO JUIS
nepesiavn yKasaHHOro UMyIIecTBa B co0cTBeHHOCTh MO «JKHIMHCKHIT paitloHy.

4. KOHTPOITh 32 MCITOTHEHHEM HACTOSILETO PeleHns OCTaBIISIO 3a COOOI.

I'maBa MyEHIMIIATEHOTO 06pa3OBaHUs
cenbekoe nocesenne «IleTponasiosekoey: